
 

 
 
 

Besluit aanwijzing toezichthouders afdeling onderhoud 2016 
 

Zaaknr. : 16.ZK15801 
Kenmerk : 16IT039972 

Barcode : *16IT039972* 

Het dagelijks bestuur van waterschap Brabantse Delta; 

gelet op de Waterschapswet, de Algemene wet bestuursrecht en de Primaire mandaat- en volmachtregeling 
waterschap Brabantse Delta; 

B E S L U I T : 

 

I. De teamleiders en de senior-cultuurtechnisch medewerkers van de afdeling onderhoud aan 

te wijzen als toezichthouders in de zin van artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht 

en artikel 4.1 van de Keur waterschap Brabantse Delta 2015.  

II. Dit besluit kan worden aangehaald als ‘Besluit aanwijzing toezichthouders afdeling onderhoud 
waterschap Brabantse Delta 2016’. 

III. Dit besluit treedt in werking op de dag na de dag van bekendmaking daarvan, dit met terugwerkende 
kracht tot het moment van inwerkingtreding van de Keur waterschap Brabantse Delta 2015.  

Breda, 8 september 2016,  

Namens het dagelijks bestuur, 

De plv. secretaris-directeur 
 

 
dr. A.F.M. Meuleman 
 
 


